(iv) 股份於聯交所暫停買賣超過連續十個營業日（因或就配售事項而暫停買賣
者除外）；或

(v) 任何第三方針對本集團任何成員公司提出任何重大訴訟或申索，其對或
可能對本集團之整體業務或財務前景造成重大不利影響，並將對配售事
項之成功造成重大不利影響。

於終止配售協議後，概無訂約方就配售協議所產生或與其相關之任何事宜而
對任何其他方享有任何申索權，惟於有關終止前產生的任何違約或配售協議
所訂明者除外。

進行配售事項之理由

本集團之主要業務為於中國設計、製造及銷售條裝拉鏈及其他服裝配件等。

誠如本公司2022年年報及本公司日期為2023年9月27日之公告所披露，原材料、
能源等成本居高不下，加之人力成本上漲，產業鏈成本不斷上升。儘管疫情影
響消退，但通貨膨脹仍然是面臨的巨大挑戰。因此，董事會認為本集團有必要
擴大其業務範圍，實現其業務策略多元化，以拓寬本集團的收入來源，為股東
創造可持續的長期價值。出於該原因，本集團已就管理目前作為嘉進隆汽車城
經營的物業訂立管理協議，該物業設有汽車銷售展廳，並提供汽車維修及售後
服務等，有關詳情載於本公司日期為2023年8月31日的公告。如該公告所披露，
董事會認為訂立該管理協議及進軍物業及企業管理行業為本集團豐富其現有
業務及拓寬本集團的收入來源帶來良機，將有望改善本集團的業務營運及財
務狀況。

– 6 –

董事（包括獨立非執行董事）認為，配售事項為本集團籌集額外資金以提升其財
務狀況之良機，藉以補充新開發業務的資金需求及實現其現有業務的穩定業
務表現，且符合本集團及股東之整體利益。

董事（包括獨立非執行董事）認為，基於現時市況，配售協議及其項下擬進行交
易（包括配售事項）之條款（包括配售價及應付配售代理之配售費用）屬公平合
理，且符合本集團及股東之整體利益。

所得款項用途

假設所有配售股份均獲配發、發行及繳足：

(i) 配售事項所得款項總額將約為 20,246,930港元；

(ii) 經扣除本公司應付的配售費用及其他相關開支後，配售事項之所得款項
淨額將約為19,892,609港元；及

(iii) 每股配售股份淨價將約為1.19港元。

預計約19,892,609港元（相當於配售事項全數所得款項淨額）將作為一般營運資
金及用於未來的商機及投資。

因此，董事認為配售事項符合本公司及其股東之整體最佳利益。

本公司過去十二個月之集資活動

董事確認，本公司緊接本公告日期前十二個月並無進行任何涉及發行其股本
證券的集資活動。

– 7 –

本公司股權架構變動

下表載列本公司 (i)於本公告日期，及 (ii)緊隨配售事項完成後的股權架構，當中
假設全部16,733,000 股配售股份將獲悉數配售及於配售事項完成前將不會發行
或購回其他股份。

於本公告日期 緊隨配售事項完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

股東：

Central Eagle Limited （附註1） 130,897,663 23.47 130,897,663 22.79

China Sun Corporation （附註2） 122,551,035 21.97 122,551,035 21.33

Golden Diamond Inc. （附註3） 26,566,126 4.76 26,566,126 4.62

公眾股東：

承配人 – – 16,733,000 2.91

其他 277,749,976 49.80 277,749,976 48.35

總計 557,764,800 100 574,497,800 100

附註1： Central Eagle Limited由吳景明先生全資擁有。

附註2： Chan Ho Yin先生及Li Kin Long Kenny先生已獲委任為（其中包括）China Sun Corporation實益
擁有的股份之共同及個別接管人（「接管人」）。有關委任接管人的詳情，請參閱本公司
日期為2021年10月11日之公告。

附註3： Golden Diamond Inc.由非執行董事林萍女士及執行董事麥融斌先生分別擁有60%及25%

股權。Golden Diamond Inc.實益擁有的股份由接管人持有。有關委任接管人的詳情，請
參閱本公司日期為2021年10月11日之公告。

股東及潛在投資者務請注意，配售事項須待達成「配售事項之條件」一節所載

配售協議項下之條件後方可作實。由於配售事項未必會完成，股東及潛在投資

者於買賣股份時務請審慎行事。

– 8 –

釋義

於本公告中，除文義另有所指外，以下詞彙具有下列涵義。

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於其正常營業時間內一般開門辦理
業務及聯交所於其正常交易時段內開門辦理證券
買賣業務之任何日子（不包括星期六、星期日或
香港公眾假期，或於工作日上午九時正至下午五
時正期間任何時間香港發出8號或以上熱帶氣旋
警告訊號或發出黑色暴雨警告訊號的任何日子）

「本公司」 指 中國恒泰集團有限公司，一間於開曼群島註冊成